                                             ЗАТВЕРДЖЕНО      

                    наказом Міністерства економіки України
                                         30 січня 2009 р. № 61

Річний план закупівель 
на 2010 рік
Василівської центральної районної лікарні
(найменування замовника) 
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)  
	Джерело фінансування
 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Процеду

ра закупівлі 
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі 
	Підрозділ(и) (особа(и)), яких планується залучити до підготовки тендерної документтації (запиту цінових котирувань) 
	Примітки

	1 
	2 
	3
	4 
	5
	6 
	7 
	8

	Вугілля кам’яне
	1166 ”Оплата інших енергоносіїв”
	Місцевий бюджет
	194000
	Запит цінових пропозицій (котирувань )
	29.06. 2010 р.
	тендерний комітет
	

	Автомобіль
ШМД

	2110 «Придбання обладнання довгострокового користування»
	Місцевий бюджет
	117500
	Запит цінових пропозицій (котирувань
	12.07. 

2010 р. 
	тендерний комітет
	


	Голова тендерного комітету 
	Заступник головного лікаря     Колесник С.В.
(посада, прізвище, ініціали) 
	____________
(підпис) 


